
 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 1° CIRCOLO DIDATTICO OLBIA 
Via Alessandro Nanni, 13 - 07026 OLBIA (SS)  

Tel. 0789 25.893  Fax. 0789 25.893  - Codice Fiscale: 91025030908 Codice Meccanografico: SSEE02500B 

mail: ssee02500b@istruzione.it pec: ssee02500b@pec.istruzione.it 

https://www.ddprimocircoloolbia.edu.it 

Plessi scolastici del 1° Circolo Didattico Olbia 

Olbia via Nanni n. 13 tel 0789 25893 scuola primaria Olbia Poltu Cuadu via Modena tel 0789 66670 scuola dell’infanzia e primaria 

Olbia via Roma  tel 0789 25598  scuola dell’infanzia  Golfo Aranci via Libertà    tel 0789 46509  scuola primaria 

Olbia San Simplicio via Gennargentu n. 3  tel 0789 23872 scuola dell’infanzia e primaria   Golfo Aranci via Cala Moresca tel    0789 46382   scuola dell’infanzia 

Olbia via Redipuglia  tel 0789 28811  scuola primaria Olbia Rudalza via della Stazione  tel 0789 32658  scuola  primaria 

Olbia via Leonardo da Vinci   tel 0789 53560  scuola dell’ infanzia Olbia – Porto Rotondo – Piazza Quadra tel. 078935429 scuola infanzia 

 

Prot. e data vedi segnatura  

Al Sito Web dell’Istituto 

Agli Atti 

OGGETTO: Anno scolastico 2023/24. Pubblicazione graduatorie di Istituto I Fascia. Pubblicazione 
graduatorie di Istituto II e III Fascia. Personale docente e educativo. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Ministeriale n° 112 del 6 maggio 2022, graduatorie provinciali e di Istituto 
del personale Docente ed educativo per gli anni scolastici 2022/2023 – 2023/2024; 

VISTA la nota n° 13291 del 12/09/2022 con cui l’Ufficio Scolastico Territoriale per la 
provincia di Sassari ha fissato per il giorno 15 settembre 2023 la data di 
pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto del personale Docente ed 
educativo; 

VISTE le domande pervenute da parte degli aspiranti e le valutazioni effettuate dagli uffici 
preposti; 

D E C R E T A 

Premesso quanto sopra, in data odierna, sono approvate e pubblicate le 
graduatorie definitive di Istituto di 1ª - 2ª - 3ª fascia del personale Docente ed educativo per il 
conferimento di contratti a tempo determinato. 

Ai sensi del decreto legislativo n° 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive 
dei dati personali e sensibili. 

L’ Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che 
dovessero rendersi necessari. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
D.ssa Giuseppina Anna Rita Pino 

 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso 
connesse. 

 
 

D.D. 1° CIRCOLO OLBIA
C.F. 91025030908 C.M. SSEE02500B
A086AA4 - Direzione Didattica Statale 1 Circolo Olbia

Prot. 0007693/U del 21/09/2023 09:46:14

D.D. 1° CIRCOLO OLBIA
C.F. 91025030908 C.M. SSEE02500B
A086AA4 - Direzione Didattica Statale 1 Circolo Olbia

Prot. 0007693/U del 21/09/2023 09:46


		2023-09-21T09:49:53+0200
	GIUSEPPINA ANNA RITA PINO




